



August 30, 2022

The Corporate Relationship Department
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 500089

The Calcutta Stock Exchange Ltd.
71 Lyons Range,
Kolkata- 700001
Scrip Code: 10013217

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Code: DICIND

Sub: Newspaper Advertisement for publication of Financial Results for the quarter and half year ended June 30, 2022

Dear Madam/Sir,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the Newspaper i.e., Financial Express (English Language) and Aajkal (Regional Language) on August 14, 2022, regarding publication of Financial Results of the Company for quarter and half year ended June 30, 2022.

Thanking You,
Yours Truly,
For **DIC India Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Raghav Shukla'.

Raghav Shukla
Corp. GM- Legal &
Company Secretary
M.No. F5252

DIC INDIA LIMITED

Fusion square, 5th Floor, Plot no. 5A & 5B, Sector-126, Noida – 201303

Tel: +91-120-6361414 | Fax: +91-120-6361443

GSTIN: 09AABCC0703C1ZF

CIN No. L24223WB1947PLC015202

Website: www.dic.co.in | Email id: investors@dic.co.in

Registered office: Transport Depot Road, Kolkata – 700088

DIC INDIA LIMITED

CIN - L24223WB1947PLC015202
 Regd. Office: Transport Depot Road, Kolkata-700088
 Ph.: 033 24496591-95 ; Email id: investors@dic.co.in
 Website: www.dic.co.in

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED ON JUNE 30, 2022
 (Rs. in Lakhs except EPS figure)

Particulars	3 months ended June 30, 2022 (Unaudited)	Preceding 3 months ended March 31, 2022 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended June 30, 2021 (Unaudited)	6 months ended June 30, 2022 (Unaudited)	Corresponding 6 months ended June 30, 2021 (Unaudited)	Previous Year ended December 31, 2021 (Audited)
Total income from operations (net)	21,657.87	20,051.66	16,461.72	41,709.53	33,803.77	74,482.95
Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	132.43	310.98	240.19	443.41	849.95	1,676.13
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,432.43	310.98	240.19	3,743.41	849.95	1,676.13
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,399.31	229.23	177.46	3,628.54	628.82	1,238.85
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,390.63	220.56	169.55	3,611.19	612.99	1,204.17
Equity Share Capital	917.90	917.90	917.90	917.90	917.90	917.90
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)						37,675.59
Earnings per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
1. Basic	37.03	2.50	1.93	39.53	6.85	13.50
2. Diluted	37.03	2.50	1.93	39.53	6.85	13.50

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites.
- The above unaudited financial results for the quarter and six months ended June 30, 2022 have been duly reviewed by the Audit Committee and were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2022. As required in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Agreement and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the same have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.
- Figures for the previous periods have been regrouped / rearranged wherever necessary to conform to current period's classification.

By Order of the Board
Manish Bhatia
 Managing Director & CEO

August 12, 2022

ডিআইসি ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L24223WB1947PLC015202

রেজিস্টার্ড অফিস: ট্রান্সপোর্ট ডিপো রোড, কলকাতা-৭০০ ০৮৮

ফোন: ০৩৩-২৪৪৯ ৬৫৯১-৯৫; ই-মেইল-আইডি: investors@dic.co.in

ওয়েবসাইট: www.dicindia.co

৩০ জুন, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে ও বার্ষিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল

(শেয়ার প্রতি আয়ের অঙ্ক বাদে লাখ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	৩০ জুন, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)	৩১ মার্চ, ২০২২ সমাপ্ত পূর্ববর্তী ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)	৩০ জুন, ২০২১ সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)	৩০ জুন, ২০২২ সমাপ্ত ছয় মাস (অনির্ধারিত)	৩০ জুন, ২০২১ সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৬ মাস (অনির্ধারিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর (নির্ধারিত)
কারবার থেকে নেট আয় (নেট)	২১৬৫৭.৮৭	২০০৫১.৬৬	১৬৪৬১.৭২	৪১৭০৯.৫৩	৩৩৮০৩.৭৭	৭৪৪৮২.৯৫
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, অসাধারণ এবং/বা ব্যতিক্রমী দফাসমূহ বিবেচনার আগে]	১৩২.৪৩	৩১০.৯৮	২৪০.১৯	৪৪৩.৪১	৮৪৯.৯৫	১৬৭৬.১৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ণ নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [অসাধারণ এবং/বা ব্যতিক্রমী দফাসমূহ বিবেচনার পরে]	৩৪৩২.৪৫	৩১০.৯৮	২৪০.১৯	৩৭৪৩.৪১	৮৪৯.৯৫	১৬৭৬.১৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ণ নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [অসাধারণ এবং/বা ব্যতিক্রমী দফাসমূহ বিবেচনার পরে]	৩৩৯৯.৩১	২২৯.২৩	১৭৭.৪৬	৩৬২৮.৫৪	৬২৮.৮২	১২৩৮.৮৫
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ণ নেট মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পূর্ণ নেট অন্যান্য বোধগম্য আয় বিবেচনার পরে]	৩৩৯০.৬৩	১২০.৫৬	১৬৯.৫৫	৩৬১১.১৯	৬১২.৯৯	১২০৪.১৭
ইকইটি শেয়ার মূলধন	৯১৭.৯০	৯১৭.৯০	৯১৭.৯০	৯১৭.৯০	৯১৭.৯০	৯১৭.৯০
সঞ্চয় (পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান শিটে দেখানো পুনর্মূল্যায়ন সঞ্চয় বাদে)						৩৭৬৭৫.৫৯
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের) [চালু এবং বন্ধ করে দেওয়া কারবারের জন্য]						
১. বিনিয়োগ	৩৭.০৩	২.৫০	১.৯৩	৩৯.৫৩	৬.৮৫	১৩.৫০
২. মিশ্রিত	৩৭.০৩	২.৫০	১.৯৩	৩৯.৫৩	৬.৮৫	১৩.৫০

দ্রষ্টব্য:

- উপরিষ্কৃত বিবৃতিটি সেবি (লিঃ অ্যান্ড ইন্সিঃ অ্যান্ড অর্গানাইজার রিকর্ডারস অ্যান্ড স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে গুলিতে উপলব্ধ রয়েছে।
- ৩০ জুন, ২০২২ তারিখ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে/পূর্ববর্তী উপরিষ্কৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলগুলি ১২ আগস্ট, ২০২২ তারিখে আয়োজিত সভায় বোর্ডের অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পর্যালোচিত করা হবে।
- বর্তমান মেয়াদে শ্রেণিবিন্যাসের সঙ্গে সাধুতা রাখার জন্য পূর্ববর্তী সংশ্লিষ্ট মেয়াদগুলির অঙ্ক পুনঃসংক্রান্ত/পুনর্বিদ্যস্ত করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বাক্ষর:-

মনীশ ভাটগিয়া

ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও